

ایرنا: سخنگوی دولت با بیان اینکه دولت شهید رئیسی آینده ایران را فدای امروز نکرده، گفت: شهید آیت‌الله رئیسی کلید حل مسائل را در دست مردم می‌دید. علی بهادری جهرمی در آیین گرامیداشت شهدای خدمت در دانشگاه محقق اردبیلی محوری‌ترین شاخصه آیت‌الله رئیسی را مردم‌داری ایشان عنوان کرد و گفت: شهید آیت‌الله رئیسی هیچ جایی نرفتند مگر برای خدمت به مردم و جلب رضای خدا.

مقاله

تجلی گفتمان مقاومت

از خمینی تا خامنه‌ای

در سی‌وپنجمین سالگرد ارتحال امام خمینی (ره)، بنیانگذار کبیر انقلاب اسلامی، جهان شاهد تحقّق یکی از وعده‌های صادق آن راحل عظیم‌الشان در شکل‌گیری «جبهه مقاومت» و قیام جهان در حمایت از مقاومت فلسطین وزمنه‌یابی فروپاشی رژیم معجول صهیونیستی است که در ماه‌های اخیر در پی عملیات «طوفان محمد-صلی‌الله‌علیه‌وآله‌وسلم-وامکانات کشورهای اسلامی باد مردم فلسطین در برابر جنایات امریکا و

صهیونیست‌ها در غزه وحمایت نیروهای قدرتمند جبهه مقاومت از این ایستادگی فراتر از آن، حمایت دانشجویان وجوانان در کشورهای غربی وبه ویژه امریکا از مقاومت فلسطین تجلی یافته‌است.

یکی از مهم‌ترین توصیه‌های حضرت امام(ره) در سال‌های پایانی عمر با برکنشان تأکید بر تشکیل هسته‌های مقاومت حزب‌الله در سراسر جهان و تلاش برای آزادی قدس شریف بود و بارها و بارها بر آن تأکید داشتند. به عنوان نمونه در پیامشان به مناسبت حج در ۶۶/۵/۶ می‌فرمایند: «مسولان محترم کشور ایران و مردم ما و ملت‌های اسلامی از مبارزه با این شجره خبیثه و ریشه کن کردن آن، دست نخواستند کشید و به یاری خداوند تعالی از قطرات پراکنده پیروان اسلام و توان معنوی امت محمد-صلی‌الله‌علیه‌وآله‌وسلم-وامکانات کشورهای اسلامی باید استفاده کرد و با تشکیل هسته‌های مقاومت حزب‌الله در سراسر جهان اسرائیل را از گذشته‌ی جایز بار خود ششیمان و سرزمین‌های غصب شده مسلمانان را از چنگال آنان خارج کرد.» (صحیفه‌ی امام، ج ۲۰، ص: ۳۲۰)
یکی دیگر از وعده‌های صادق که از زبان آن نبی پر حق امام‌عظیم‌(عج) برای نسل امروز ما به یادگار مانده است و می‌تواند راهگشایی برای نسلی جهادی باشد وعده پیروزی است. ایشان در ۶۷/۴/۲۹ می‌فرمایند: «ما باید خود را آماده کنیم تا در برابر جبهه متحد شرق و غرب، جبهه قدرتمند اسلامی- انسانی با هم‌ان نام و نشان اسلام و انقلاب ما تشکیل شده‌و آقایی و سروری محرومین و پابرهنگان جهان جشن گرفته شود. مطمئن باشید قدرت‌های شرق و غرب همان مظاهر بی‌محتوای دنیای مادی‌اند که در برابر خلود و جاودانگی دنیای ارزش‌های معنوی قابل ذکر نمی‌باشند.» (صحیفه‌ی امام، ج ۲۱، ص: ۹۱)

اکنون و با اوچ‌گیری مقاومت مردم فلسطین ونیروهای جبهه مقاومت در برابر جنایات صهیونیست‌ها ومتحانشان که اعتراضات دانشجویان وجوانان در کشورهای غربی علیه این جنایات را در پی داشته، امام خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی، با تشکیل خطبای به دانشجویان باوجدان حامی مردم فلسطین در دانشگاه‌های امریکا، ضمن ابراز همدلی و همبستگی بااعتراضات ضدصهیونیستی این دانشجویان، آنان را یخشان از جبهه مقاومت دانسته و یاد او شدند: جبهه بزرگ مقاومت در نقطه‌ای دور، با هم‌ان ادراک و احساسات امروز شما، شما ساا است مبارزه می‌کند. هدف این مبارزه، توقف ظلم آشکاری است که یک شبکه تروریست و بی‌رحم به نام «صهیونیست‌ها»، از سال‌ها پیش بر ملت فلسطین وارد ساخته و پس از تصرف کشورشان، آنها را زیر سخت‌ترین فشارها و پرچمداری گسترده گذاشته است. نسل کشی امروز ازیم آپارتاید صهیونیست، ادامه رفتار بشدت ظالمانه در ده‌ها سال گذشته است.» ایشان در بخشی دیگر از این پیام به خاستگاه شکل‌گیری این جبهه اشاره می‌کنند: «جبهه مقاومت» از دل این فضای تاریک و یأس‌آلود سر برآورد و تشکیل دولت «جمهوری اسلامی» در ایران، آن را گسترش و توانایی داد.

با گذشت نزدیک به نیم قرن از دوران شکل‌گیری و پیروزی انقلاب اسلامی، جهان شاهد تیلور ارزش‌های انقلاب در شکل دهی به یک نظام سیاسی قدرتمند و پرچمداری گسترده فرهنگ اسلام در جهان است. اکنون ایران عزیز که در دوران سلطه رژیم ستم‌شاهی به رغم داشتن ظرفیت‌های بالقوه انسانی و منابع عظیم انرژی و معدنی، محلی از اعراب در جهان نداشت و مردمانش مورد تحقیر قدرت‌تاری غرب و شرق قرار می‌گرفتند، به رغم تمام هشت سال جنگ و توطئه‌های گوناگون نظامی و امنیتی دشمنانش به قدرتی منطقی‌ای و حتی جهانی تبدیل و پرچمدان نهضت بشری و گسترش اسلام و «حمایت وهدایت جبهه مقاومت» در جهان شده‌است.

ریشه اصلی این تحول در امر در مرحله اول باید در شاخص‌های مکتب انقلاب جست‌وجو کرد که به دلیل ابتناء به ارزش‌های الهی و اسلامی و هماهنگی باظطرب الهی انسان آن را از دیگر انقلاب‌های جهان متمایز می‌کند و در مرحله دوم هدایت این انقلاب توسط انسان‌های الهی است که تاریخ کمتر نظیر آن را به خود دیده‌است. نکته‌ای که در طول تاریخ انقلاب دوستان ودشمنان انقلاب بارها بر آن تأکید نموده‌اند.

هنری کسنیجرنظریه پرداز معروف امریکایی در توصیف ویژگی‌های بنیانگذار کبیر انقلاب اسلامی معترف می‌شود که: «آیت‌الله خمینی، غرب را با بحران جدی برنامه‌ریزی مواجه کرد، تصمیمات آن جوانان رعدآسا بود که مجال هر نوع تفکر و برنامه‌ریزی را از سیاستمداران و نظریه پردازان سیاسی می‌گرفت. هیچ‌کس نمی‌توانست تصمیمات او را از پیش حدس بزند، او با معیارهای دیگری، غیر از معیارهای شناخته‌شده در دنیا، سخن می‌گفت و عمل می‌کرد، گویی از جایی دیگر الهام می‌گرفت، دشمنی آیت‌الله خمینی (ره) با غرب، بر گرفته از تعالیم الهی او بود، او در دشمنی خود نیز خلوص نیت داشت.»

رهبر معظم انقلاب اسلامی در بیانانشان در ۱۴ خرداد ۱۳۹۸ را ز و سرر تداوم جاودانه جاذبه بی نظیر امام راحل را، مختصات شخصیتی وموہبت‌های خدادادی ایشان خواندند و با تشریح ابعاد و اجزای «راه و منطق مقاومت و ایستادگی» به عنوان درس بزرگ امام برای ملت و مسئولان تأکید کردند:این فکر و راه پر جاذبه هر روز بیش از پیش ملت‌ها را به خود جلب می‌کند و ملت ایران و مسئولان نظام نیز این راه روشن الهی را تارسیین به نقطه باززادندگی در همه ابعاد اقتصادی، سیاسی، نظامی، اجتماعی و فرهنگی ادامه خواهند داد. ایشان «پای‌گذاری فکر مقاومت» و «حرکت مقتدرانه در این راه» و «مجم‌تکررن هدف» را درس و یاد‌گار بزرگ امام خمینی (ره) برای ملت و مسئولان خواندند وخاطر نشان کردند: این راه عزت‌آفرین به‌تدریج از مرزهای این نیز فراتر رفت و گسترده شد، واکنون جهان شاهد فراگیر شدن این گفتمان است.

تردیدی در این نیت نمی‌توان داشت که شکل‌گیری، سازمان یابی وحضور میدانی نیروهای جبهه مقاومت در سال‌های اخیر مرون هدایت‌ها وحمایت‌های رهبر معظم انقلاب است، معظلم‌له در نامه خطاب به دانشجویان امریکایی، نوید پیروزی را داده و یادآور می‌شوند:من می‌خواهم به شما اعلام کنم که امروز وضعیت در حال تغییر است، سرنوشت دیگری در انتظار منطقه حساس غرب آسیاست، بسیاری از وجدان‌ها در مقیاس جهانی بیدار شده وحقیقت در حال آشکار شدن است. جبهه مقاومت هم نیرومند شده ونیرومندتر خواهد شد. تاریخ هم در حال ورق خوردن است.

۲ جوان

روزنامه جوان | شماره ۷۰۴ | یکشنبه ۱۳ خرداد ۱۴۰۳ | ۲۴دی‌العقده ۱۴۴۵

گزارش

جعفر برزگر

به‌سوی خیابان شهید «رئییی»

تا پایان روز سوم نام‌نویسی انتخابات ریاست جمهوری ۱۷ نفر ثبت‌نام کردند



در روز سوم ثبت‌نام انتخابات ریاست جمهوری علیرضا زاکانی و مسعود پزشکیان دو نامزد شاخصی بودند که ثبت‌نام کردند

خود را راجل سیاسی می‌توانمند در اداره کشور تشخیص داده باشند اما سازوکار ناساز قانون ما اجازه می‌دهد برخی برای عرضی‌اندام یا حتی برای تقنن به این سمت بیایند.
تأیید یا عدم تأیید شورای نگهبان گویی خودش یک چالش برای برخی افراد با کم‌ترین سابقه یا توانایی در اداره کشور شده است، حتی برخی از عرضه یک نقد بدون آبرود و مستدل و متقن در فرصت پنج‌دقیقه‌ای وزارت کشور عاجز بودند اما سوادای بزرگی در سر می‌پروراندند. قطعاً بیشتر این افراد و بسا کسانی که امروز و فردا به این جمع می‌پیوندند، تأیید صلاحیت نمی‌شوند.
اسمال کار انقلاب، «رئیس‌جمهور انقلاب» بود و این جایگاه دیگری است که برای رئیس‌ان جمهور آینده آسان به دست نمی‌آید. اکنون برخی از ثبت‌نامی‌ها به او و منش شهید رئیسی با احترام و نگاه ادامه‌دهنده آن می‌نگرند. برخی نیز چنین فهم کرده‌اند که می‌توانند با بداهندهند نسبیست به او راه زاده‌ای بگشایند، چه بد آذهانی و فقه‌مندان آن هرزگفت بدهند یا مانع داشته باشند، به بهتر شدن روند انتخابات کمک کند.

کرد: «به دنبال اجرای کردن اهداف سیاست‌های کلی رهبری هستیم.»
پزشکیان در ادامه به این مسئله اشاره کرد که آنچه ما و مجریان باید انجام دهند، حرف‌های جدید و راه جدید نیست بلکه عمل به سیاست‌های کلی رهبری است: «باید برای اهداف سیاست‌شکل‌زادی ابلاغی از سوی مقام معظم رهبری تلاش کنیم. برقره بوده ایران جایگاه اول منطقه را در عرصه اقتصاد، علمی و فناوری با هویت اسلامی و انقلاب داشته‌باشد.»

سلامت، رفاه، امنیت غذایی، تأمین اجتماعی، فرصت‌های برابر، توزیع مناسب درآمد، نهاد مستحکم خانواده، عدم فقر و تبعیض را پزشکیان جزو بندهای سیاست‌های ابلاغی رهبری دانست که به طور کامل اجرایی نشده‌است.
عباس مقتدایی، قدر‌تعلی حشمتیان، محمد باسند کاری می‌کردیم مردم از سلامت کامل برخوردار بوده و آموزش از عدالت برخوردار می‌بود که متأسفانه ضعف عمل کردیم.»
حبیب‌الله دهمرده نماینده سیستان و بلوچستان در مجلس چهاردهم با حضور در ستاد انتخابات کشور برای چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری نام‌نویسی کرد. دهمرده پس از نام‌نویسی به تحلیلگران خبرنگاران گفت: «معتقدم برای مردان بزرگ‌بن رستی وجود ندارد چراکه با راهی خواهند یافت یا راهی خواهند ساخت. دانشتان را بدون داشتن امنیت بی‌معناست.»

پزشکیان با دغدغه مشارکت آمد

مسعود پزشکیان به عنوان نماینده جریان اصلاحات هم با حضور در وزارت کشور در انتخابات نام‌نویسی کرد. او هدف خود از حضور در انتخابات را ایجاد مشارکت بر شور عنوان کرد. پزشکیان با بیان اینکه مشکل این است که آنچه‌را برای انتخابات ریاست جمهوری نام‌نویسی کرد، فقط حرف‌های خوش‌اندامش می‌کنیم، تأکید

سخنگوی شورای نگهبان:

طرح اصلاح قانون انتخابات ریاست جمهوری تأیید شد

وان‌شاه‌الله در دوره پیش‌رو نیز به همین صورت خواهد بود.
وی بیان کرد: ستاد پیشگیری از جرائم انتخابات ریاست جمهوری در تهران و مراکز استان‌ها تشکیل بررس صلاحیت‌ها و اعلام نتایج، زمان تبلیغات انتخاباتی تا ۲۴ ساعت قبل از روز انتخابات ادامه خواهد داشت. طحان نظیف درباره وضعیت محصل افزایش مصوبه آخر هفته بیان کرد: ما در حال بررسی این مصوبه هستیم و به محض پایان بررسی‌ها، اطلاع‌رسانی می‌کنیم.

وی در پاسخ به سؤالی درباره معیار شورای نگهبان برای بررسی صلاحیت داوطلبان انتخابات ریاست جمهوری اظهار داشت: معیارهای شورای نگهبان برای بررسی این موضوع است که از افرادی که شرایط شکلی را ندارند، ثبت‌نام به عمل نمی‌آید. بر اساس قانون، ثبت‌نام در انتخابات ریاست جمهوری باید حضوری انجام شود و شورای نگهبان با پیشنهاد وزارت کشور در خصوص دریافت الکترونیکی مدارک از داوطلبان کاندیداتوری انتخابات ریاست جمهوری مخالفتی نداشت اما در نهایت جمع‌بندی خود عزیزان وزارت کشور این بود که دریافت مدارک را نیز به صورت حضوری انجام دهند.

از جبهه بزرگ انقلاب هستم لیکن روش و منش بنده در تمامی مسئولیت‌ها از جمله چهار دوره نمایندگی مجلس به ویژه در آخرین دوره (یعنی دوره یازدهم)، استقلال در تصمیم و عمل بوده است.»

فدا حسین مالکی نماینده مجلس دوازدهم و میرتاج الدینی نماینده مردم تبریز در مجلس یازدهم که مدتی معاونت پارلمانی دولت دهم را هم بر عهده داشت هم در روز سوم در انتخابات نام‌نویسی کردند. افرادی که احتمال حضور آنان در مرحله بعدی انتخابات بسیار کم‌رنگ است. زهره الهیان دیگر نماینده مجلس یازدهم که در انتخابات مجلس دوازدهم موفق به کسب رأی مردم نشد هم به عنوان اولین زن در این دوره از انتخابات نام‌نویسی کرد. اما دیگر نام‌نویسی روز سوم وحید حثائیان بود که بعد از نام‌نویسی اعلام کرد که با تصمیم شخصی در این دوره از انتخابات وارد شده است و قطعی برق سالن محل کنفرانس خبری در زمان صحبت‌های او هم از جمله حواشی روز سوم نام‌نویسی‌ها بود.

فتاح بنامد

از همان زمان شروع انتخابات چهاردهمین دوره ریاست جمهوری مسئله حضور پرویز فتاح رئیس ستاد اجرایی فرمان امام(ره) برای حضور در انتخابات مطرح شد و برخی گمانه زنی‌های رسانه‌ای هم او را جزو گزینه‌های اصلی جریان اصولگرا عنوان می‌کرد. اما فتاح دیروز حضور خود را در انتخابات را رد کرد. فتاح در پیامی اّحاد ملت را به حضور پر شور و حماسی در انتخابات هشتم تیرماه دعوت و عدم حضورش در عرصه انتخابات را این گونه توضیح داد: «با تشکر از

اسلامی برای دعوت از اینجانب جهت حضور در عرصه چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری، همان‌طور که در سنوات گذشته نیز عمل کرده‌ام، حکم رهبر معظم و فرمانه انقلاب را مبرا افتخار و ادامه خدمت در سنگر ستاد اجرایی فرمان امام(ره) را بر خود فرض می‌دانم.»
در بخش دوم پیام فتاح آمده: «ان‌شاءالله به عنوان سرباز ولایت و نظام و خادم و خاک پای مردم عزیز تا شهادت فی سبیل‌الله استوار باقی خواهم ماند. اطمینان دارم مسیر شهید جمهوری حضرت آیت الله رئیسی، با حضور حماسی و پر شور اّحاد ملت در صحنه انتخابات هشتم تیر ماه مانند آیین بدرقه و تشییع خادم‌الرضا خواهد ماند. اطمینان می‌کنم که مردم با بصراّت ایران با انتخاب آگاهانه خود، مسیر پیشرفت و حل مشکلات داخلی و خارجی را نیز برای دولت نظام اسلامی هموار خواهند کرد.»

۱۷ نام‌نویسی تا پایان روز سوم

در روز اول و دوم نام‌نویسی در انتخابات ریاست جمهوری هم ۹ نفر نام‌نویسی کردند که علی لاریجانی و سعید جلیلی شاخص‌ترین این چهره‌ها بودند. مصطفی کواکبانی، محسن صیباغان، عباس مقتدایی، قدر‌تعلی حشمتیان، محمد خوش‌چهره و محمود احدی بیغش دیگر افراد تیر ماه مانند آیین بدرقه و تشییع خادم‌الرضا خواهند ماند. اطمینان می‌کنم که مردم با بصراّت ایران با انتخاب آگاهانه خود، مسیر پیشرفت و حل مشکلات داخلی و خارجی را نیز برای دولت نظام اسلامی هموار خواهند کرد.»

پازل انتخابات چهاردهمین دوره ریاست جمهوری روز زوشمیر تکمیل می‌شود. ناظران، تحلیلگران و افکار عمومی هم با تکمیل شدن این پازل تصویر واضح‌تری از انتخابات را تماشا می‌کنند. فعلاً وضعیت‌های انتخابات چهاردهمین تمام نشده است. فاطمی در روز یک‌یاقی مانده هوای گرم‌تری خواهد داشت. پازل انتخابات بیشتر تکمیل خواهد شد و صف بندی انتخاباتی آشکارتر. در آن موقع می‌توان بهتر در مورد انتخابات این دوره و مستاجر آینده پاسنور سخن گفت.

انحاشیه تا متن

تقی دزاکام

روزنامه‌نگار

ماندرئییی اخلاق و ادب داشته باشید!

قبول کنیم که خیلی از مادر مناظرات انتخاباتی فریب‌تر فنندهای گناه‌آلود برخی از نامزدها را خورده‌ایم. آنکه به شهید مظلوم رئیسی گفت تو شش کلاس بیشتر نداری، در حالی که جلسه دفاع از پایان‌نامه دکترایش را پیش‌تر از سخت‌نقدی‌های شهیر در جناح مقابل گذرانده بودی یک نمونه آن است و دیدیم که تا روز شهادت رئیسی این حرف، به‌خصوص از سوی ضدانقلاب و معاندان تکرار می‌شد و برخی از مردم ساده و بی‌اطلاع هم آن را رابلور می‌کردند. گاهی یک حرف خوب و دلسوزانه مثل «هاهار خورده‌اید؟» که به مثلاً راننده یا عاز یزان تیم همراهش گفته شده بود، با چرخش ۱۸۰ درجه‌ای در فضای مجازی، به گناه و یکی از نقاط ضعف و اسباب تسخر رئیسی تبدیل می‌شد.

گاهی این تک‌انداختن‌ها مرزهای فحاشی را هم در می‌کرد، به یاد بیاوریم تعبیر خراج از ادب و اخلاقی که آقای حسن روحانی و وفور به منتقدانش حواله می‌داد: کم‌سواد، بزدل، بی‌شناسنامه، چیب، مستضعف فکری، دنیا‌نדיده، کاسب تحریم، افراطی، بروید به جهنم، عقل سالم ندارید، مخلوقات ترسو، بگذارید آب و صابون بیایور صورتان را بشویم، تازه به دوران رسیدم، عصر حجری، هوچی‌باز، حسود، لیو فروش و راننده تاکسی (که برای تحقیر به کار برده شده بود) و تعبیری که در دوره‌های مختلف انتخابات از سوی نامزدها یا هوادارانشان به‌رقیبان حواله‌شده بود از جمله: قیافت‌ها به ریاست جمهوری نمی‌خورد، به هفته دو هفته فلازی حموم نرفته، دکتِر برو دکتِر و موارد متعددی که شاید هنوز در خاطر مردم مانده باشد.

این متلک‌پرانی‌ها، به‌خصوص در صحنه مناظرات انتخاباتی آن هم از سوی کسانی که قصد دارند زمام ریاست در حکومتی با هویت «اسلامی» را به دست گیرند، فرسنگ‌ها یا اخلاق و ادب و حیای حداقلی فاصله‌دار و کاملاً مغایر با دستورات اخلاقی و شرعی دینی و توصیه‌های اهل بیت علیهم‌السلام است. اما متأسفانه مانند انتخابات کشورهای غربی به نوعی به عرف عرصه انتخابات ایران تبدیل شده است تا جایی که نام‌تیم جنگ روانی نامزدها از مدت‌ها قبل از برنامه‌ها و سخنرانی‌ها و مناظرات، برای انتخاب بهترین متلک و تکه و حتی دشنام‌های مدرن، جلسه و وقت می‌گذارند و حتماً بابت این درفشانی‌ها مبالغ خوبی هم دشت می‌کنند! خود این متلک انداختن‌ها، به‌خصوص به شهید مظلوم رئیسی و نحوه شهادتش را کلید زدند تا البته با واکنش فراگیر مخاطبان متفق‌مواجه شدند و کوشیدند در فرسته‌های بعدی تا حدودی به توجیه و ماستعالی کردن موضوع بپردازند ولیته منتقدان را هم فحاشی بنوازند.

آقایان محترم نامزدهای بزگوار ریاست جمهوری اسلامی‌اشخصی‌ت‌های سابقه‌دار این عرصه، عرصه اخلاقی و ادب و عرضه فرهنگ متعالی اسلامی و ایرانی است. از شهید رئیسی یاد بگیرید که در پایان بی‌ادی‌ها در مناظرات به سیراغ قدر مزبور می‌رفت و می‌گفت «من از خدا برای شما مغفرت آرزو می‌کنم.» زبان رئیسی برای برخورد متقابل الکن نبوده، اما او به ریاست جمهوری به چشم یک معلمه نگاه‌نمی‌کرد و مانند «کتبلی» که فردا سالکشت از تحال ملکوتی اوست، به هر اقدامی به چشم «کتبلی» نگاه می‌کرد و خود را «مأمور به انجام وظیفه» می‌دانست نه «نتیجه» بنابر این دلیلی نمی‌دید که با هتاکان بر خورده مشابه باشد و همین یکی از راه‌های عاقبت به خیری و سربلندی و اوج و ارتفاع رئیسی است. با وجود بهشتی بودن و رفتار کن شاد و احتیاج به تمرین و ممارست اخلاقی دارد اما ناممکن و نشدنی هم نیست؛ به‌خصوص از کسانی که می‌خواهند بر کرسی مسئولیت او تکیه بزنند.

گریه‌های اخیر

در افتتاحیه اجلاس «غزه؛ مظلوم مقاوم»

قایلیات: وعده صادق

خانه عنکبوتی اسرائیل را به نمایش در آورد

عملیات وعده‌صالح ایران، خانه عنکبوتی رژیم منحوس اسرائیل را پیش چشم جهانیان به‌نمایش درآورد و محسرات غلط نظام سلطه را برهم زد، مانه در حمایت از مردم مظلوم فلسطین و نه در حفظ حریم امنیت خود با دشمن تعارف ننهادیم، اما خوب است جوانان جهان بدانند که ما برای مردم سالاری مقاومت کرده و برای اینکه همه ساکنان اصلی و واقعی فلسطین خودشان غار از مذبح و هویت خود را حفظ کنند، سرنوشت کشور خود را تعیین کنند. این طرح همیشگی و شدنی جمهوری اسلامی ایران برای حل قطعی مسئله فلسطین است.

در محددباقرب‌القیاب، رئیس مجلس شورای اسلامی روز گذشته در اجلاس بین‌المللی «فلسطین مظلوم مقاوم» که به‌مناسبت بزرگداشت سالگرد ارتحال امام(ره) و با حضور ۳۵۰ ژان‌دشمنان خارجی سازمان‌های حامی فلسطین به‌میزبانی ستاد خارجی سالگرد بزرگداشت امام خمینی(س) در مرکز همایش‌های بین‌المللی صدواسیم‌با گزار شد، با بیان اینکه «مردم و رزگران آزادگان جهان از آنچه ما‌ها سال‌هاست در سر فلسطینیان می‌رود، زخم دیده و تکان خورده است، اظهار داشت: امروز که موج مردمی حمایت از غزه و رفع مقاوم تا شهرهای اروپایی و امریکایی بلند شده حتی برخی هم‌پیمانان گذشته رژیم صهیونیستی برای به رسمیت شناختن کشور مستقل فلسطین مصمم شده‌اند، امروز که دادگاه بین‌المللی لاهه دست از لکنت زبان برداشته و به صراحت اسرائیل غاصب را محکوم می‌کند، امروز که دانشگاه‌های اروپا و امریکابه رغم سرکوب توسط وفاداران به موجودیت نامشروع اسرائیل کلاس‌های درس رهایی بخش و آزادگی دیده‌اند، جهان صدای فلسطین را می‌شنود اما این صدا ۶۰ سال پیش از گلولی یک‌مردالهی در قم به گوش ما رسید. او یکه و تنها حتی در میانه‌نگفتی یاران نزدیکش که او را برای مبارزه با نظام ستمشاهی خودکامه و وابسته ایران همراهی می‌کردند، ریشه قساود ظلم را نه تنها در جهان نشان داد، امریکای چنایتکار رژیم غاصب اسرائیل، البته راه حل را نیز به ما آموخت، محو رژیم صهیونیستی، آن هم در حالی که دنیا و حتی جهان اسلام درگیروار کنار آمدن بااین موجودیت نامشروع و فراموشی فلسطین بود، رئیس مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه در نگرش امام خمینی(ره) لازمه حل مسئله فلسطین، توجه وجدان جهانی و وحدت امت اسلامی بود، یادآور شد: از روزی که نهضت اسلامی در ایران شروع شد تا پیروزی انقلاب اسلامی، امام(ره) هرگز اجازه نداد که مسئله فلسطین از دستور کار مردم ایران حذف شود. بعد از پیروزی انقلاب نیز ایشان تمام امکانات نظام برآمده از انقلاب مردم را برای حل ریشه‌ای مسئله فلسطین به‌خدمت گرفت.

رئیس‌نهاد قانونگذاری کشورمان در ادامه توجش اسرائیل را واکنشی از یک ترس وجودی دانست که آن را به خوبی و روزافزون حس می‌کند و افزود: هیچ‌کس بهتر از خود اسرائیل درک نمی‌کند که این‌همه مقاومت با محوریت خود فلسطینی‌ها ید را با یزود این پیکره نحس و فاسد را ریشه‌کن خواهد کرد. قالیلیاف در ادامه باپاراز امیدواری از اینکه ان‌شاءالله همبستگی جهانی برای نابودی اسرائیل ادامه خواهد یافت و جوانان به پیشتی پس از اسرائیل که برای زندگی انسان امروز جای بهتری است سلام خواهند کرد، عنوان کرد: عملیات وعده‌صالح ایران، خانه عنکبوتی رژیم منحوس اسرائیل را پیش چشم جهانیان به‌نمایش درآورد و محاسبات غلط نظام سلطه را برهم زد.